
Rámcová dohoda
č. MO 962669/2023-6830

i.

Smluvní strany

1. Objednatel: Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená: Velitelem hudbyhlavním dirigentem, podplukovníkem Jaroslavem Šípem

Se sídlem: Parléřova 122/4, Praha 6. 169 00
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka , Na Příkopě 28. Praha I
Číslo účtu: 404881/0710, ČNB spr. 701 Praha
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Telefon

Adresa pro doručování korespondence:
Ústřední hudba AČR, ul. Parléřova 122/4, 160 12 Praha 6

( dále jen " objednatel ”)

a

2. Zhotovitel: Jan Rada
Se sídlem: Nová Šárka 482/31. Praha 6
IČO: 41146590
DIČ: CZ7101110225
Registrace: ŽL vydal OÚMČ PRAHA 6. č. j.: ŽO/0003086/00/Kuč ŽO/0003087/00/Kuč dne 20. září 2000

Plátce DPH: ANO
Finanční úřad pro hlavní město Prahu
Územní pracoviště pro Prahu 6, Nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, PRAHA 7

Registrace platná od 1. 11.2015
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 2735270123 / 0800

Doručovací adresa pro zasílání písemností

(dále jen “zhotovitel")

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou
zakázku, zadanou v NEN ve veřejném řízení podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").



II.

Předmět dohody

Zhotovitel se zavazuje provádět komplexní zabezpečení opravy hudebních nástrojů a opravy zvukové 
techniky, jejíž seznam je uveden v příloze č.l „Cenová nabídka". Služby a dodávky budou realizovány na 
základě písemných objednávek. Opravami se v tomto případě rozumí běžné opravy, které budou 
specifikovány na jednotlivých objednávkách navazujících na tuto dohodu.

III.

Cena

3.1. Cena je sjednána dohodou obou stran podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění, jako cena 
nejvýše přípustná, stanovená na základě nabídky zhotovitele a je neměnná po celou dobu platnosti dohody.

3.2. Cena za údržbu bude sjednávána jednotlivými objednávkami. Cena bude na základě dohody obou stran jako 
cena nejvýše přípustná stanovená na základě provedeného výběrového řízení N006/23/V00034209.

3.3. Ceny uvedené v této dohodě se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby DPH. Účinností 
takové úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán 
dodatek k této dohodě.

3.4. V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu dohody.
3.5. Celkový finanční limit za poskytnutí služeb po dobu účinnosti této dohody nepřekročí částku 1200 000,00 

Kč včetně DPI! (tj. 991 735,54 Kč bez DPH).

IV.

Místo a doba plnění

4.1. Místem plnění je provozovna, sídlo zhotovitele na adrese: Nová Šárka 482/31. Praha 6
4.2. Poskytovatel je povinen poskytovat službu ode dne účinnosti této dohody po dobu 36 měsíců nebo do 

uzavření centrální smlouvy MO s totožným předmětem plnění, případně do vyčerpání finančního limitu dle 
článku III. odsl. 3.5. dohody, nastane-li některá ze skutečností dřív. V případě konce platnosti této dohody 
poskytne poskytovatel již objednanou službu ve lhůtách stanovených v objednávce a za podmínek 
stanovených touto dohodou (včetně následného vypořádání).

4.3. Zhotovitel je povinen provádět dílo vymezené předmětem dohody na základě dílčích písemných objednávek 
objednatele (tj. písemně, faxem, e-mailem) cestou zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech 
technických

4.4. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla vymezeného předmětem dohody do 2 dnů od obdržení 
objednávky od objednatele a dokončit jej do 14 dnů. Drobné opravy a seřízení hudebního nástroje po 
domluvě na počkání.

4.5. Lhůtu pro dokončení díla dle odst. 4.4. lze v písemně odůvodněných případech po dohodě s objednatelem 
přiměřeně prodloužit. Na důvodech prodloužení se musí obě strany písemně dohodnout.

V.

Předání a převzetí díla

5.1. Povinnost zhotovitele je provést dílo vymezené předmětem dohody. Za provedené dílo se považuje takové, 
které je řádně převzato zástupcem objednatele oprávněného jednat ve věcech technických v místě plnění dle 
bodu 4.1. dohody. V opačném případě je zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech technických 
povinen takové dílo nepřevzít a písemně označit seznam závad, které zhotovitel neprodleně odstraní do 
7 kalendářních dnů.

5.2. O provedení přejímky bude zhotovitelem a příjemcem zapsáno v Knize zápůjček a oprav NS 683000 
s uvedením data provedení předání díla. Toto datum je datem provedení díla a je rozhodné pro splnění 
povinnosti zhotovitele dle bodu 4.4. a 4.5. dohody.

->



VI.

Fakturační a platební podmínky

6.1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem provedení díla.
6.2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 10 dnů doručit objednateli ve dvojím 

vyhotovení daňový' doklad (fakturu) za provedené dílo na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 28 z.č.235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí daňový' doklad (faktura) obsahovat též následující údaje:
- označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
- číslo rámcové dohody dle číslování objednatele.
- den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti daňového dokladu (faktury).
- příjemce a místo předání díla,
- 1Č a DIČ smluvních stran,
- označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
- počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele.

6.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení na adresu 
objednatele pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této dohody v bodě č.l. Zaplacením 
dohodnuté ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na účet zhotovitele.

6.5. V případě, že daňový doklad (faktura) bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn jej do data jeho splatnosti vrátit zhotoviteli. 
Zhotovitel vrácený daňový doklad (fakturu) opraví, eventuálně vyhotoví nový. bezvadný. V takovém 
případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle bodu 6.4. ode dne doručení opravného nebo nového 
daňového dokladu (faktury).

6.6. Objednavatel neposkytuje zálohové platby.
6.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 

109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty', ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět 
dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně 
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel není oprávněn provádět dílo mimo rozsah díla stanovený objednávkou bez předchozího 
souhlasu objednatele.

7.2. Objednavatel je oprávněn kdykoli v průběhu provádění díla provést jeho kontrolu, a to včetně kontroly. 
Před provedením převzetí díla je objednatel oprávněn provést závěrečnou kontrolu díla. K provádění 
těchto kontrol je zhotovitel povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.

3



Vlil.

Dohodnuté pokuty a úroky z prodlení

8.1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednané době dle bodu 4.4.. resp. 4.5. dohody je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli dohodnutou pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den 
prodlení.

8.2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve sjednané době dle bodu 9.3. je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli dohodnutou pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení až do řádného 
odstranění vady.

8.3. Právo fakturovat a vymáhat dohodnuté pokuty a úrok /.prodlení vzniká objednateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhúty k plnění závazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Dohodnuté pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
oznámení o jejich uplatnění.

8.4. Obě strany se dohodly, že zaplacením dohodnutých pokut není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve 
výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou dohodnutou pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit 
závazky vyplývající z této dohody.

IX.

Záruka a reklamační podmínky

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla a 
činí u provedených prací 24 měsíců, u náhradních dílů (materiálu) 24 měsíců.

9.2. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je 
zjistil. Zhotovitel je povinen se písemně vyjádřit k reklamaci ve lhůtě 2 dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě. platí, že 
zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

9.3. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil 
podle bodu 9.2. nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

X.

Zvláštní ujednání

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovny na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do 
výše 500 000,- Kč.

10.2. Obě strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se dotýkají změn 
některého z jejich identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

10.3. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této dohody vůči objednateli třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

10.4. Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva obrany.

XI.

Zánik dohody

11.1. Zánik závazků ze se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou 
smluvních stran, odstoupením či výpovědí.

11.2. Uplynutím termínu na který byla sjednána, tj do 12. 12. 2026.
11.3. Dohodou obou stran při vzájemném vyrovnání.
11.4. Písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv z dohodnutých stran. Výpovědní lhůta činí 

1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé 
dohodnuté straně

11.5. Jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení - prodlení s provedením díla 
v termínu, nebo nedodržením sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla, prodlením s odstraněním vad.

4



V tomto případč účinky odstoupení od dohody nastávají ihned po prokazatelném doručení výpovědi druhé
straně.

11.6. Dohoda na službu s určitým termínem zaniká po řádném a včasném ukončení služby a převzetí
objednatelem a nebo jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení některou
dohodnutou stranou, nebo pro překážku, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany.

XII.

Vypořádání závazků při vzniku právního vztahu

12.1. Zhotovitel řádně dokončí činnosti objednané do dne zániku dohody.
12.2. Do 20 dnů po zániku dohody provedou obě strany konečné finanční vyúčtování.

XIII.

Závěrečná ustanovení

14.1. Dohodnuté vztahy, které nejsou ve dohodě výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy vztahujícími se k předmětu zakázky v době
platnosti předmětné dohody.

14.2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 5 listech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží I vyhotovení dohody, zhotovitel obdrží I vyhotovení dohody.

14.3. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a postupně
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

14.4. Dohodnuté strany vzájemně prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých
údajů.

14.5. Dohodnuté strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ni své podpisy.
14.6. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z dohodnutých stran.
14.7. Obě strany se vzájemně dohodly, že veškeré smlouvy nebo dohody uzavřené přede dnem podpisu této

dohody pozbývají dnem podpisu této dohody účinnosti.
14.8. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 „Cenová nabídka".

V Praze dne 13.12. 2023 V Praze dne 13. 12. 2023

5



Příloha k rámcové dohodě č. 962669/2023-6830
Cenová nabídka

Celková cena: 449 073 Kč



Klarinet Amati
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 605 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 876 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 73 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 581Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky LPisoni - Waterproof sada 1 ks 2 783 Kč

Celkem 10 787 Kč

Klarinet Eli, E13• — — —

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 605 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 876 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 73 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 581Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 2 783 Kč

Celkem 10 787 Kč

Klarinet Tosca
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 605 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 876 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 73 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 581Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky Buffet Crampon Goretex sada 1 ks 4 598 Kč

Celkem 12 602 Kč

Klarinet Greenline
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 605 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 303 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 1 452 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 876 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 182 Kč
Výměna pérka 1 ks 73 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 581Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky Buffet Crampon Goretex sada 1 ks 4 598 Kč

Celkem 12 469 Kč

Klarinet RC 
| Název položky MJ | Cena s DPH |



Seřízení mechaniky 1 ks 605 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 876 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 73 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 581Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky Buffet Crampon Goretex sada 1 ks 4 598 Kč

Celkem 12 602 Kč

Klarinet A
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 605 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 876 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 73 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 581Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky Buffet Crampon Goretex sada 1 ks 4 598 Kč

Celkem 12 602 Kč

Basklarinet Selmer
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 271 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 339 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 3 388 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 4 840 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 267 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 242 Kč
Výměna pérka 1 ks 133 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 787 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 6 413 Kč

Celkem 20 697 Kč

Flétana Yamaha
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 331 Kč
Výměna korku v hlavici 1 ks 266 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 2 299 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 993 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 1 997 Kč
Spasování čepů nástroje 1 ks 278 Kč
Výměna pérka 1 ks 97 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 315 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky Yamaha L1990005 sada 1 ks 2 239 Kč

Celkem 12 832 Kč

Fléta Sankyo
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna korku v hlavici 1 ks 230 Kč



Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 2 662 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 4 296 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 1 997 Kč
Spasování čepů nástroje 1 ks 290 Kč
Výměna pérka 1 ks 85 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 315 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky L.Pisoni STARLPFL sada 1 ks 7 139 Kč

Celkem 18 725 Kč

Pikola Yamaha YPC 81
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 234 Kč
Výměna korku v hlavici 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace a seřízení mechaniky 1 ks 2 602 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 993 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 1 997 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 182 Kč
Výměna pérka 1 ks 85 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 278 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky Yamaha K0190003 sada 1 ks 1 029 Kč

Celkem 11 646 Kč

Hoboj Greenline
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 936 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 278 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 3 993 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 5 808 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 3 267 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 230 Kč
Výměna pérka 1 ks 91Kč
Sada korků a plstí 1 ks 532 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky L.Pisoni GOREOB sada 1 ks 3 751 Kč

Celkem 19 905 Kč

Hoboj
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 936 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 4 477 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 5 808 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 3 267 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 218 Kč
Výměna pérka 1 ks 91Kč
Sada korků a plstí 1 ks 532 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky L.Pisoni GOREOB sada 1 ks 3 751 Kč

Celkem 20 328 Kč

Anglický roh F. Lorée Royal
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 936 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 4 840 Kč



Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 6 292 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 3 388 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 182 Kč
Výměna pérka 1 ks 91Kč
Sada korků a plstí 1 ks 532 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
Polštářky L.Pisoni GOREOB sada 1 ks 3 751 Kč

Celkem 21 260 Kč

Alt saxofon
Název položky MJ Cena s DPH

Seřízení mechaniky 1 ks 968 Kč
Výměna korku esa 1 ks 290 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 5 445 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 4 235 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 109 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 545 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
polštářky M.Chanu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 5 687 Kč

Celkem 20 225 Kč

Soprán saxofon
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 968 Kč
Výměna korku esa 1 ks 290 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 5 445 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 4 235 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 109 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 545 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
polštářky M.Chanu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 5 082 Kč

Celkem 19 620 Kč

Bariton saxofon
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 089 Kč
Výměna korku esa 1 ks 339 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 3 388 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 5 687 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 4 477 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 182 Kč
Výměna pérka 1 ks 109 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 641 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
polštářky M.Chanu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 6 534 Kč

Celkem 22 464 Kč

Tenor saxofon
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 968 Kč
Výměna korku esa 1 ks 290 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 5 445 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 4 235 Kč



Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 109 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 545 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
polštářky M.Chanu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 6 050 Kč

Celkem 20 588 Kč

Klarinet Es
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 605 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 230 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 1 876 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 145 Kč
Výměna pérka 1 ks 73 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 581 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 2 783 Kč

Celkem 10 787 Kč

Kontrafagot
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 3 630 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 968 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 5 929 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 7 018 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 3 872 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 266 Kč
Výměna pérka 1 ks 109 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 1 210 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 6 534 Kč

Celkem 29 554 Kč

Fagot
Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 694 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 387 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 3 751 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 5 808 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 3 388 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 206 Kč
Výměna pérka 1 ks 109 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 1 089 Kč
Jehlové pérko 1 ks 18 Kč
polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 4 961 Kč

Celkem 21411 Kč

Křídlovka
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva lks 2 662 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 545 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky 1 ks 278 Kč
Odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni lks 1 573 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 85 Kč
Sada dorazů strojiva lks 617 Kč



|Sada pružin strojiva 1 ks 436 Kč
Celkem 6 728 Kč

Trubka Bb, C, ES/D
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva lks 2 662 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 545 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni lks 1 573 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 85 Kč
Sada dorazů strojiva lks 617 Kč
Sada pružin strojiva lks 436 Kč

Celkem 6 728 Kč

Trubka Pikola
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva lks 3 630 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 714 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni lks 2 178 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 85 Kč
Sada dorazů strojiva lks 835 Kč
Sada pružin strojiva lks 581Kč

Celkem 8 833 Kč

Horná
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek lks 4 477 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 278 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni lks 2 783 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 278 Kč
Sada dorazů strojiva lks 303 Kč
Sada pružin strojiva lks 363 Kč
Letování spojů 1 hod 532 Kč

Celkem 9 825 Kč

Suzafon
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek lks 5 324 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 339 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Výměna Minibalu GK lks 194 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 278 Kč
Sada dorazů strojiva lks 363 Kč
Sada pružin strojiva lks 448 Kč

Celkem 7 756 Kč

Tuba
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek lks 5 324 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 339 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Výměna Minibalu GK lks 194 Kč



Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 278 Kč
Sada dorazů strojiva lks 363 Kč
Sada pružin strojiva 1 ks 448 Kč

Celkem 7 756 Kč

Pozoun
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek lks 1 815 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 157 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Výměna Minibalu GK lks 194 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce 1 ks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 278 Kč
Sada dorazů strojiva lks 169 Kč
Sada pružin strojiva lks 194 Kč

Celkem 3 618 Kč

Bariton, Tenor
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek lks 4 114 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 278 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Výměna Minibalu GK lks 194 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 278 Kč
Sada dorazů strojiva lks 303 Kč
Sada pružin strojiva lks 363 Kč

Celkem 6 340 Kč

Baskřídlovka
Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek lks 4 114 Kč
Výměna všech dorazů strojiva lks 278 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky lks 278 Kč
Výměna Minibalu GK lks 194 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce lks 532 Kč
Výměna pružiny strojiva (lks) lks 278 Kč
Sada dorazů strojiva lks 303 Kč
Sada pružin strojiva lks 363 Kč

Celkem 6 340 Kč

Baskytara
Název položky MJ Cena s DPH
Celkové seřízení kytary lks 1 452 Kč
Výměna nultého pražce a sedla (kost) lks 1 089 Kč
Výměna potenciometru (Gotoh) lks 1 089 Kč
Přepražcování hmatu včetně seřízení lks 2 904 Kč
Broušení pražců lks 1 331 Kč
Vyčištění a ošetření hmatníku lks 278 Kč
Hodina práce lks 726 Kč

Celkem 8 869 Kč

Kontrabas
Název položky MJ Cena s DPH
Postavení duše lks 532 Kč
Napasování kobylky - bez materiálu lks 2 662 Kč
Srovnání hmatníku včetně nového pražce lks 3 630 Kč



Čištění a ochraná politura těla nástroje 1 ks 1 815 Kč
Výměna bodce - bez materiálu 1 ks 363 Kč
Výměna poutka včetně poutka 1 ks 194 Kč

Celkem 9 196 Kč

Kytara
Název položky MJ Cena s DPH
Celkové seřízení kytary 1 ks 1 452 Kč
Výměna nultého pražce a sedla (kost) 1 ks 1 089 Kč
Výměna potenciometru (Gotoh) 1 ks 1 089 Kč
Přepražcování hmatu včetně seřízení 1 ks 2 904 Kč
Broušení pražců 1 ks 1 331 Kč
Vyčištění a ošetření hmatníku 1 ks 278 Kč
Hodina práce 1 ks 726 Kč

Celkem 8 869 Kč

Elektronika
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 1 573 Kč

Celkem 1 573 Kč

Bicí
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 496 Kč

Celkem 496 Kč

Klavír - křídlo
Název položky MJ Cena s DPH
Ladění lh 2 057 Kč
Oprava mechaniky a klaviatury lh 1 210 Kč
Povrchová úprava 1 h 1 210 Kč

Celkem 4 477 Kč

Klavír - pianino
Název položky MJ Cena s DPH
Ladění lh 2 057 Kč
Oprava mechaniky a klaviatury lh 1 210 Kč
Povrchová úprava lh 1 210 Kč

Celkem 4 477 Kč

Zobcová flétna
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 532 Kč

Celkem 532 Kč

Harfa
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 2 057 Kč

Celkem 2 057 Kč

Akordeon
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 1 089 Kč

Celkem 1 089 Kč

Hůl dirigentská



Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 532 Kč

Celkem 532 Kč

Židle pro hudebníky
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 1 089 Kč

Celkem 1 089 Kč


